
Krajští radní schválili
stotisícový příspěvek
pro rodinu tragicky
zemřelého
dobrovolného hasiče

06. 12. 2022 12:53

Obec  Skalice  u  České  Lípy  společně  s  místní  jednotkou  sboru  dobrovolných  hasičů
uspořádala veřejnou sbírku pro rodinu dobrovolného hasiče Jana Dvořáka. Ten zahynul při
zásahu u požáru roubeného domu v Novém Boru-Arnultovicích ve středu 30.  listopadu.
Krajští radní schválili na svém dnešním jednání poskytnutí příspěvku do sbírky ve výši sto
tisíc korun. 

„Ztráta  života  je  vždy smutná a  bolestivá  událost.  Upřímnou soustrast  rodině,  blízkým a všem
přátelům. Čest jeho památce a poděkování všem hasičům, kteří při snaze pomoci svým bližním a
ochránit jejich majetek při každém výjezdu riskují své životy,“ uvedl hejtman Libereckého kraje
Martin Půta.

Sbírka  nese  název  Vždycky  s  námi,  Inžo  a  číslo  transparentního  účtu  u  České  spořitelny
je 638 636 0339/0800.


